Darbų atlikimo vieta ir laikas: Anykščių mieste, apie tikslesnę sodinimo vietą bus

informuojama žodžiu ir/ ar elektroniniu paštu ne vėliau kaip 10 dienų prieš sodinimą.  

II SKYRIUS

SUTARTIES KAINA, KAINODAROS TAISYKLĖS IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Sutarties kaina – 14096,50 Eur ( Keturiolika tūkstančių devyniasdešimt šeši Eurai

penkiasdešimt euro ct) su PVM, iš kurios PVM sudaro 2446,50 Eur ( Du tūkstančiai keturi

šimtai keturiasdešimt šeši Eurai penkiasdešimt euro ct).

Eil.

Nr.

Prekės pavadinimas Reikalaujamos

minimalios

charakteristikos:

aukštis cm

(kamienas-stiebo

dalis nuo šaknies

kaklelio iki lajos,

iki pirmųjų gyvų

šakų) ne

trumpesnis kaip

2,2 m; šaknų

sistema

Kiekis